

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Владимирской области «Муромская центральная районная больница»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	121	57	0	8	0	44	5	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	803	60	0	8	0	45	7	0	0
из них женщин	486	26	0	4	0	18	4	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Клинико-диагностическая лаборатория</b>																							
9100001	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
<b>Поликлиника №1/Инфекционный кабинет</b>																							
9100002	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
<b>Амбулатория села Молотицы/Кабинет врача-терапевта участкового</b>																							
9100003	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
<b>Дневной стационар поселка Механизаторов по профилю «Терапия»</b>																							
9100004	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
9100005	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

<b>Дневной стационар села Панфилово по профилю «Терапия»</b>																							
9100006	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
9100007	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
<b>Дневной стационар поселка фабрики имени Войкова по профилю «Терапия»</b>																							
9100008	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
9100009	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
<b>Дневной стационар села Молотицы по профилю «Терапия»</b>																							
9100010	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
9100011	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
<b>Дневной стационар по кардиологии</b>																							
9100012	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
9100013	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
<b>Технический отдел/Инженерно-техническая служба</b>																							
9100014	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Технический отдел</b>																							
9100015	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Общий отдел</b>																							
9100016	Специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Организационно-методический отдел/Кабинет врача-эпидемиолога</b>																							
9100017	Врач-эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
<b>Поликлиника №1/Терапевтическое отделение</b>																							
9100018	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
<b>Поликлиника №2/ Кабинет медицинской профилактики</b>																							
9100019	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
<b>Дневной стационар №2 по профилю «Терапия»</b>																							
9100020	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
<b>Неврологическое отделение для больных с острым нарушением мозгового кровообращения</b>																							
9100021	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
<b>Приемное отделение</b>																							
9100022	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
<b>Рентгеновское отделение /Кабинет компьютерной томографии</b>																							
9100023	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
9100024	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

9100025	Уборщик служебных помещений	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
<b>Амбулатория села Борисоглеб/Борисовский фельдшерско-акушерский пункт</b>																							
9100026	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Аптека</b>																							
9100027	Провизор-технолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
<b>Пищеблок</b>																							
9100028	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Амбулатория поселка Зименки</b>																							
9100029	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Диспансерное психоневрологическое отделение/Кабинет медико-психологической помощи</b>																							
9100030	Врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
9100031	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
9100032	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
9100033	Специалист по социальной работе	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
<b>Диспансерное психоневрологическое отделение/Кабинет активного диспансерного наблюдения и проведения амбулаторного принудительного лечения</b>																							
9100034	Врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
9100035	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
9100036	Специалист по социальной работе	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
<b>Технический отдел/Служба автотранспорта</b>																							
9100037	Водитель автомобиля	-	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
9100038	Водитель автомобиля	-	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
9100039	Водитель автомобиля	-	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
9100040	Водитель автомобиля	-	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
9100041	Водитель автомобиля	-	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
9100042	Водитель автомобиля	-	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
9100043	Водитель автомобиля	-	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
9100044	Водитель автомобиля	-	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

9100045	Водитель автомобиля	-	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
9100046	Водитель автомобиля	-	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
9100047	Водитель автомобиля	-	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
9100048	Водитель автомобиля	-	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
9100049	Водитель автомобиля	-	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
9100050	Водитель автомобиля	-	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
9100051	Водитель автомобиля	-	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
9100052	Водитель автомобиля	-	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
9100053	Водитель автомобиля	-	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
9100054	Водитель автомобиля	-	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
9100055	Водитель автомобиля	-	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
9100056	Водитель автомобиля	-	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
9100057	Водитель автомобиля	-	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 17.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
заместитель главного врача по административно-хозяйственным вопросам

(должность)

(подпись)

Анучкин В.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Бутринова Н.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Туманова И.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Гостева А.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Вязгина Е.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Карасева Е.М.

(Ф.И.О.)

(дата)

юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Платонова О.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3603

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Захарова А.В.

(Ф.И.О.)

17.05.2024

(дата)